

Dodatok č. 3 k Rámcovej dohode č. 2

Čl. I.

ZMLUVNÉ STRANY

Kupujúci:	Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb pre dospelých v Seredi
Sídlo:	Dolnočepenská 1620/27, 92601 Sered'
Zastúpený:	
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	
IČO:	30996678
DIČ:	

Predávajúci :	Mäsovýroba PATA s.r.o.
Sídlo:	Mlynská 1042, 925 53 Pata
Zastúpený:	

Bankové spojenie:	VÚB Banka a.s.
IBAN:	
IČO:	50 606 344

DIČ:	
IČ DPH:	
Telefón:	031/78606204,

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, Oddiel, Sro, vložka č. 3888/T
(ďalej spolu ako "Zmluvné strany")

ČL. II.

Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 24.04.2024 Rámcovú dohodu č. 2, Dodatok č. 1 dňa 31.12.2024 a Dodatok č. 2 dňa 21.03.2025 (ďalej ako „zmluva“), predmetom ktorej je **Čerstvé mäso a mäsové výrobky**.
2. Vzhľadom na zvýšenie ceny hovädzieho mäsa, sa zmluvné strany v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v súlade s článkom V. bod 5.10 Rámcovej dohody dohodli týmto dodatkom na nasledovnej úprave zmluvy.

ČL. III.

Predmet Dodatku

1. Dodatkom sa upravuje v článku V. Cena a platobné podmienky bod 5.3 nasledovne:

Maximálna zmluvná cena rámcovej dohody je stanovená na:

- 74 224,75 EUR bez DPH
- DPH 9 460,58 EUR
- 83 685,33 EUR s DPH, slovom: osemdesiattritisíc šesťstoosemdesiatpäť a 33/100 eur s DPH.

2. Dodatkom sa mení Príloha č. 1 Špecifikácia cien a položiek.

Čl. IV.

Záverečné ustanovenia

1. Ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté zostávajú bez zmeny.
2. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok a že ho uzavreli z vlastnej vôle, určite, vážne a zrozumiteľne.
4. Tento dodatok bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, dva pre každú zmluvnú stranu.

Čerstvé mäso a mäsové výrobky

P.č.	Popis výrobku	MJ	predpokladané množstvo max na 18 mesiacov	Cena MJ bez DPH 5%	Cena MJ s DPH 5%	Cena MJ bez DPH 19%	Cena MJ s DPH 19%	Cena spolu bez DPH v EUR	Cena spolu s DPH v EUR
1	Bravčová krkovička b.k. v kuchynskej úprave	kg	490	5,75	6,04			2 817,50 €	2 958,38 €
2	Bravčové karé b.k. v kuchynskej úprave	kg	780	5,75	6,04			4 485,00 €	4 709,25 €
3	Bravčové pliecko b.k. v kuchynskej úprave	kg	3270	4,60	4,83			15 042,00 €	15 794,10 €
4	Bravčový bôčik b.k.	kg	270	4,80	5,04			1 296,00 €	1 360,80 €
5	Bravčové stehno b.k. v kuchynskej úprave	kg	500	4,90	5,15			2 450,00 €	2 572,50 €
6	Bravčové srdce	kg	45			2,000	2,380	90,00 €	107,10 €
7	Bravčová pečeň	kg	150			1,800	2,142	270,00 €	321,30 €
8	Bravčový jazyk	kg	45			3,000	3,570	135,00 €	160,65 €
9	Bravčová masť	kg	1580			3,800	4,522	6 004,00 €	7 144,76 €
10	Bravčové kosti na polievku	kg	150	0,05	0,05			7,50 €	7,88 €
11	Bravčová krkovička údená	kg	230			8,000	9,520	1 840,00 €	2 189,60 €
12	Hovädzie plece b.k.	kg	135	10,00	10,50			1 350,00 €	1 417,50 €
13	Hovädzí močing	kg	110	9,50	9,98			1 045,00 €	1 097,25 €
14	Hovädzie zadné b.k.	kg	150	12,50	13,13			1 875,00 €	1 968,75 €
15	Hovädzie kosti špik	kg	75	3,60	3,78			270,00 €	283,50 €
16	Hovädzia roštenka b.k.	kg	180	14,00	14,70			2 520,00 €	2 646,00 €
17	Špekačky	kg	225			4,60	5,47	1 035,00 €	1 231,65 €
18	Klobása bravčová	kg	350			6,30	7,50	2 205,00 €	2 623,95 €
19	Klobása so syrom	kg	150			5,50	6,55	825,00 €	981,75 €
20	Cesnaková saláma (točená)	kg	230			4,50	5,36	1 035,00 €	1 231,65 €
21	Párky obyčajné	kg	120			4,30	5,12	516,00 €	614,04 €
22	Párky bratislavské	kg	600			4,60	5,47	2 760,00 €	3 284,40 €
23	Pečeňový syr	kg	270			4,40	5,24	1 188,00 €	1 413,72 €
24	Prešovský kabanos	kg	290			5,40	6,43	1 566,00 €	1 863,54 €
25	Sekaná	kg	180			4,30	5,12	774,00 €	921,06 €
26	Držky	kg	180			2,70	3,21	486,00 €	578,34 €
27	Oškvarky	kg	140			6,90	8,21	966,00 €	1 149,54 €
28	Jaternice	kg	270			4,30	5,12	1 161,00 €	1 381,59 €
29	Slanina oravská	kg	225			6,30	7,50	1 417,50 €	1 686,83 €
30	Slanina údená	kg	130			3,90	4,64	507,00 €	603,33 €
31	Tlačenka	kg	250			4,30	5,12	1 075,00 €	1 279,25 €
32	Tlačenka hydinová	kg	250			8,25	9,82	2 062,50 €	2 454,38 €
33	Šunka dusená	kg	220			6,50	7,74	1 430,00 €	1 701,70 €
34	Šunková saláma	kg	340			5,60	6,66	1 904,00 €	2 265,76 €
35	Saláma jemná	kg	750			4,30	5,12	3 225,00 €	3 837,75 €
36	Saláma jemná s kápiou	kg	270			4,00	4,76	1 080,00 €	1 285,20 €
37	Kolienkový nárez	kg	180			5,40	6,43	972,00 €	1 156,68 €
38	Hydinový nárez	kg	195			6,30	7,50	1 228,50 €	1 461,92 €
39	Ľnovecká saláma	kg	120			5,80	6,90	696,00 €	828,24 €
40	Turista saláma	kg	80			5,80	6,90	464,00 €	552,16 €
41	Strážovská saláma	kg	140			8,25	9,82	1 155,00 €	1 374,45 €
42	Vysočina saláma	kg	45			8,25	9,82	371,25 €	441,79 €
43	Toreador saláma	kg	70			8,90	10,59	623,00 €	741,37 €
Spolu s DPH 5% a 19%								74 224,75 €	83 685,33 €